
令和５年１０月吉日 

お客さまへ 

 

理 事 長  本多 敏明 

 

「魚津駅前支店」窓口営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、にいかわ信用金庫「魚津駅前支店」は、令和５年１１月２０日（月）

より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。 

 「魚津駅前支店」をご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

● 「魚津駅前支店」の平日窓口営業時間 

 

 

 

 

 

 

 

● 近隣店舗のご案内 

店舗名 所 在 地 電話番号 

本店営業部 富山魚津市双葉町６-５ （0765）24-1155 

 

  

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

にいかわ信用金庫 魚津駅前支店 （0765）23-1211 

               お客様相談窓口 （0120）704-705 

 

令和５年 11月 17日（金）まで 

９：００～15：00 

 

: 

令和５年 11月 20日（月）から 

午前の部  ９：00 ～ 11：30 

午後の部 12：30 ～ 15：00 

窓口営業休止時間（11：30～12：30） 

 

: 

ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません（平日 8：45 ～ 21：00） 


